

Хаттама № 2

Педагогикалық кеңес «Отбасы мен мектептің өзара қарым - қатынасының тиімділігі».

2/ Қараша/2022ж.

Күн тәртібінде :

- 1- педкеңес шешімінің орындалуы туралы .
 - 2- тоқсандағы білім нәтижелері
- Баяндама - Отбасындағы тәрбиесінің маңыздылығы
Құқықтық тәрбие , кәмелетке толмағандар арасында құқық бұзушылық пен қылмыстық алдын алу жқмыстары .
Ерекше білім қажет ететін оқушылардың қйымдастыруы .

Бірінші мәселе бойынша оқу ісінің орынбасары Урындбаев М.А. сөз алды .
Өткен пед кеңестің шешімі туралы . Барлық сұрақтар және мәселе бойынша он шешімін табылды . 1- тоқсан бойынша білім нәтижелерін айтып кетсек , 1 тоқсан басында мектепте 46 оқушымен бастадық , 1 тоқсан ішінде 2 оқушы мектептен шығып кетті Олар Жүсіп Шейх Ахмет 2 сынып оқушысы , және Воронцов Дмитрий . 1 тоқсан үздік оқушылар

Жир Елизавета
Айтқали Аян
Бисембаева Инабат
Глеген Нұрасыл
Айтқали Айдын
Битимбаева Жанбота
Распаев Тамерлан
Глеміс Мансур
Жумагулова Айым
Битимбаева Ақбота
Амағали Рада
Биксариева Диляра

Жарсай негізгі мектебі бойынша 9 қазақ класындағы үздік үлгідегі күәлікке үміткерлер олар Аманғали Рада , Биксариева Диляра .

Білім сапасы мектеп бойынша - 74 %

Келесі мәселе бойынша тәрбие ісінің орынбасары Биксариева Г.Ж. сөз алды . Отбасы - адам баласының өскен өнер ұясы . Адам өміріндегі ең қуанышты , қызық дәурені осы отбасында өтеді . Бала өмірінің алғашқы күнінен бастап ата - ана өздерінің негізгі борыштары тәрбие жұмысын атқаруға кіріседі . Ата - аналардың балалары алдында олардың денсаулығының дұрыс жетіліп өсіуін қамтамасыз ету сияқты міндеттерін орындауы , ал балалары алдында ата - анасын қамқорлыққа алып сүйеніш болуы секілді міндеттері ұштасып жатады . Бүгінгі таңдағы қоғам ата - аналарға үлкен жауапкершілікті жүктеп отыр . Бүгінгі тәрбие беруінің негізгі міндеттерін өзі .Ең алдымен дені сау , ұлттық сана сезімі оянған рухани ойлау дәрежесі биік , ар ожданы мол , мәдениетті , парасатты , еңбекқор бойында басқа да ізгі қасиеттері қалыптасқан адам тәрбиелеу деп тұжырымдасында .Отбасы тәрбиесінің негізгі мәні .Отбасындағы өзара ынтымақтық пен түсініс болып табылады . Балалар ата - анасының еңбектегі ісіне көңіл бөліп , оны түсінуге тырысады . Отбасының берік негізі міне осы рухани мүденің бірлігінде .Ұрпақ тәрбиесінде әрбір отбасы месі.Әрбір әке мен шеше өз еріктерін

өздері менгеріп, отбасы тәрбиесі деп аталатын мемлекетіміз аса мән беріп отырған әлеуметтік саяси салаға сергек қарап, өз ұрпақтары алдынжағы парызын өтеуде төмендегі шартты міндетті түрде орындауды ұсынамыз.

Отбасы тәрбиесінің мақсаттылығы

Ата-ананын педагогикалық білім

Әке -мен шешенің жақсы үлгі - өнеге көрсету мүмкіндігі

Отбасындағы бірінғай тәртіптің орны

Отбасындағы қарапайым жағымды ахуал .

Қазіргі қоғамның алдында тұрған басты міндеттердің бірі - балалар мен жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу, кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстық өсіуне жол бермеу. Бұл мәселе көкейтестіг мәселелердің біріне айналып отыр. Өріндей жастардың қылмыс жасауы көз үйренген көрініске айналып, елді елен қылуда. Тәртібі қиын бала есейген сайын қылмыстын ауыр түрлерін жасауға бейімі арта беретінін ескерсек бұл аса өткір мәселе екенің мойындауға мәжбүрмыз. Жасөспірімдердің қылмыс жасауының себептерін қарастыратын болсақ, ол кейбір ата - аналардың бала тағдырына аландамауынан, оларды өз беттерінше қалдырып, мектептен тыс бос уақыттарында немен шұғылданып жүргендерін қадағаламауынан орын алды « Ел балам десен- бесігінді түзе» деп дана халқымыз айтқандай, әрбір ата - ана өз баласынан тәртібі мен тәрбиесіне аса мән беріп, бос уақытта немен айналасатынына қатаң бақылау жасаса жасөспірімдер арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың төмендеуіне көп септігін тигізер еді. Жалпы құқық тәртібін бұзуға бейім балалар қоғамдық тәртіпті бұзған қылмыс жасап ішкі істер бөлімдерінде есепте тұрған балалардың басты бөлігі жайсыз отбасылардан шыққан. Жасөспірімдердің қылмысқа баруының жолдарын қарастырар болсақ бала жүрегіне қатыгездікті даратуға себеп болатын адамды қинау мен азаптап өлтірудің эпизодтарын қамтитын компьютерлік ойындар мен мультфильмдер онымен қоса сан ғасырдан бері дертке айналған арақ - шарап, есірткі, темекі, түнгі ойынханалар, маскүнемдікке салынған ата - ана, толық емес отбасы тағы да бар.

Ерекше білім қажет ететін оқушылармен жұмысты ұйымдастыру бойынша оқу ісінің орынбасары Урвндбаев М.А. сөз алды. Жарсай негізгі мектебінде 4 «А» сыныбында Алитурлиев Ержан - 13. 03. 2011 г Заключение - задержка психического развития ОНР -3 уровня рекомендадия по образовательной программе и особым образовательным потребностям .

Обучение по адаптированной общеобразовательной учебной программы .

Изменение способов и критериев оценивания результатов обучения в соответствии с адаптированной программой.

Специальная поддержка педагога дефектолога .

Мектепте сүйемелдеу қызметі мамандарың әрекеттестігі формасында құрамы мынандай психологиялық - медицин -педагогикалық комиссиямен құрылды.

Урынбаев М.А. - директор / оқу ісінің орынбасары Биксариева Г.Ж. - директор / тәрбие ісінің орынбасары Жумагулова К.Ж. - мектеп психологы Оразалы Мархабат - сынып жетекшісі . Власенко С.В. - медбике .

Консилиум төрағасы Жарсай НМ - ның психологиялық- медициналық педагогикалық консилиумы қызметінің ережесіне сәйкес консилиум жұмысын ұйымдастыру міндеттелсін .

Консилиумның жұмысы кестесі мектептің жұмыс тәртібіне сәйкес белгіленген . Консилиум мүшелерінің функционалдық міндеттері , есептік құжаттама белгіленіп және консилиум құрамындағы балалардың тексеруге кеткен нәтижелері бойынша .

Қаулы :

Алдағы уақытта пән мұғалімдерді әр пән бойынша сапа көтеру . Үлгерімі төмен оқушылармен қосымша сабақтар жүргізу.

Отбасындағы тәрбиенің жұмысын одан әрі жетілдіру жолға қойылсын.

Кәмелеттік жасқа толмаған жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықты және суицидты алдын алуға байланысты ата - аналармен және оқушылармен жұмыстарды одан әрі жетілдіру .

Ерекше білім қажет ететін оқушыларды жалпы білім беру үдерісінде сүйемелдердің іске асыруылын қамтамасыз етсін .

Мектеп директоры :  Абдрахманова А.С.

Хатшы :  Жумагулова К.Ж.

